
  

Detail inzerátu

Peugeot 407 2,7 HDI PLATINUM TOP
V prov. od: 2006
Tachometr: 89 600 km
Barva: modrá
Karoserie: Sportovní/Kupé
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 4
Palivo: Diesel
Objem: 2 720 ccm
Výkon: 150 kW (204 PS)
STK: 11.2023
Cena: 199 999,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 10x, Alarm, Alu kola, Asistent-parkovací
zadní, Centrální zam. klíčem, Elektrická okna 2x,
Imobilizér, Klimatizace manuální, Klimatizovaná
přihrádka, Kontrola tlaku v pneu, Navigace GPS,
Ostřikovač světel, Palubní počítač, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka automatická, Rádio
přijímač ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v D,
nehavarované

Další informace:
SUPER STAV,MAXIMÁLNÍ VÝBAVA
PLATINUM!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!GARANCE NA
VOZIDLO; další výbava: 10 x airbag, originál
autorádio, otáčkoměr, Rádio, tónovaná skla, další
výbava: indikátor parkování, Klimatizace, litá kola ...

Informace o prodejci
Autobazar Čestice
Čestice 154 51741 Čestice
Telefon: 737 53 44 53 773 90 66 90
Email: autobazar-cestice@seznam.cz
WWW: www.autobazar-cestice.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


